Luftführungssysteme
Radialer Verdrängungsauslass VA-PV....
DS 4061  03.2013/1
2
w
w
w
.k

info@krantz.de, www.krantz.de
Bild 7: Radialer Verdrängungsauslass in einer Druckerei
Typenbezeichnung
VA-PV – DN ____ – __ – ___ – ____
   Ve
rd
rä
ng
un
gs
au
sl
as
s
 –
–
           Gr
öß
e
 –
––
––
––
––
––
––
–
       An
sc
hl
us
sa
rt
––
––
––
––
     Ve
rs
te
llu
ng
  –
––
––
––
––
–
      O
be
rf
lä
ch
e
 –
––
––
––
––
–
Größe
315 = DN 315 630 = DN 630
400 = DN 400 710 = DN 710
500 = DN 500
Anschlussart
R = Rohranschluss mit Niet- oder Schraubverbindung
K  = Anschlusskasten
Verstellung
MA = manuell
E1  = „Siemens Stellantrieb stetig 0 – 10 V“, Drehantrieb-Typ GDB161.1E
E2  =  „Siemens Stellantrieb Typ 3-Pkt. 24 V“, Drehantrieb-Typ GDB131.1E
E3  = „Siemens Stellantrieb Typ 3-Pkt. 230 V“,
  Drehantrieb-Typ GDB331.1E